
 

 

      

POPIS AMAZFIT PACE 
 

 
POPIS STRATOS (2S) 

 

 

POPIS STRATOS 3 
 

1 4 

2 5 
6 
7 

3 
 

POPIS AMAZFIT GTR (LITE) 

1 

2 
 

 
3 

4 

POPIS AMAZFIT GTS 
 

1 
2 3 

 
 

 
POPIS AMAZFIT VERGE (LITE) 

 
 

1 5 

2 6 
3 7 

4 

CZ | UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
• Před prvním použitím si přečtěte tento manuál. 

• Když používáte hodinky k měření tepové frekvence, 
udržujte zápěstí stabilní. 

• Hodinky mají zvýšenou voděodolnost, nejsou však 
vodotěsné. Lze jej nosit ve sprše, v bazénu nebo při 
plavání v mělké vodě. Nelze je však použít v sauně 
nebo při potápění. Na vady způsobené tekutinami 
se záruka nevztahuje. 

• Dotykový displej není funkční když jsou hodinky 
mokré. Poté, co hodinky přijdou do styku s vodou, 
použijte měkký suchý hadřík, abyste před použitím 
vyčistili přebytečnou vodu z povrchu. 

• Během každodenního používání neutahujte 
hodinky příliš těsně kolem zápěstí a udržujte 
kontaktní oblast suchou. Pravidelně také čistěte 
hodinky a náramek vlhkým hadříkem. Pokud 
kontaktní oblast na kůži začne vykazovat známky 
zarudnutí nebo otoku, neprodleně přestaňte 
hodinky používat a vyhledejte lékařskou pomoc. 

OBSAH BALENÍ AMAZFIT PACE 
1x Amazfit Pace 1x Náramek 
1x Nabíjecí dok 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
1. Náramek 4. Nabíjecí kontakty 
2. Tlačítko 5. Snímač tepu 
3. Displej 

OBSAH BALENÍ AMAZFIT STRATOS (2S) 
1x Amazfit Stratos (2S) 1x Silik. náramek 
1x Nabíjecí dok 1x Kož. náramek (2S) 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
1. Náramek 4. Nabíjecí kontakty 
2. Dotykový displej 5. Snímač tepu 
3. Tlačítka 

OBSAH BALENÍ AMAZFIT STRATOS 3 
1x Amazfit Stratos 3 1x Silik. náramek 
1x Nabíjecí dok 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
1. Nabíjecí kontakty 5. Posun nahoru 
2. Snímač tepu 6. Posun dolů 
3. Pojistka náramku 7. Tlačítko zpět 
4. Tlačítko zapínání / výběru 

OBSAH BALENÍ AMAZFIT GTR (LITE) 
1x Amazfit GTR 1x Náramek 
1x Nabíjecí kabel 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
1. Snímač tepu 3. Tlačítko 
2. Tlačítko 4. Nabíjecí kontakty 

OBSAH BALENÍ AMAZFIT GTS 
1x Amazfit GTS 1x Náramek 
1x Nabíjecí kabel 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
1. Snímač tepu 3. Nabíjecí kontakty 
2. Tlačítko 

OBSAH BALENÍ AMAZFIT VERGE (LITE) 
1x Amazfit Verge (Lite)  1x Náramek 
1x Nabíjecí kabel 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
1. Tlačítko 5. Nabíjecí kontakty 
2. Displej 6. Reproduktor (mimo Lite) 
3. Mikrofon (mimo Lite) 7. Snímač tepu 
4. Náramek 

SPECIFIKACE 
Amazfit Pace 
Hmotnost: 53,7 g 
Průměr ciferníku: 46 mm 
Displej: transflexní LCD 1,34“ | 320 x 300 px 
Kompatibilita: Android 4.4 / iOS 9.0 nebo novější 
Baterie: Li-Ion 280 mAh 
Nabíjení: min. 5 V @ 500 mA 
Provozní teplota: 0 až 40 °C 
Voděodolnost: IP67 
Konektivita: Bluetooth 4.0 / Wi-Fi b+g / USB 
Služby lokalizace: GPS + Glonass 

Amazfit Stratos (2S) 
Hmotnost: 60 g 
Průměr ciferníku: 46 mm 
Displej: transflexní LCD 1,34“ | 320 x 300 px 
Kompatibilita: Android 4.4 / iOS 9.0 nebo novější 
Baterie: Li-Ion 290 mAh 
Nabíjení: min. 5 V @ 500 mA 
Provozní teplota: 0 až 40 °C 
Voděodolnost: 5 ATM 
Konektivita: Bluetooth 4.0 / Wi-Fi / USB 
Služby lokalizace: GPS + Glonass 

SPECIFIKACE 
Amazfit Stratos 3 
Hmotnost: 59,6 g 
Průměr ciferníku: 46 mm 
Displej: transflexní LCD 1,34“ | 320x320 px 
Kompatibilita: Android 4.4 / iOS 9.0 nebo novější 
Baterie: Li-Ion 300 mAh 
Nabíjení: 5 V @ 500 mA 
Provozní teplota: 0 až 40 °C 
Voděodolnost: 5 ATM 
Konektivita: Bluetooth 4.2 | Wi-Fi b+g 
Služby lokalizace: GPS + Glonass + Galileo + Beidou 

Amazfit GTS 
Hmotnost: 38,7 g 
Displej: AMOLED 1,65“ | 348 x 442 px 
Kompatibilita: Android 5.0 / iOS 10.0 nebo novější 
Baterie: Li-Ion 220 mAh 
Nabíjení: 5 V @ 500 mA 
Provozní teplota: 0 až 40 °C 
Voděodolnost: 5 ATM 
Konektivita: Bluetooth 5.0 
Služby lokalizace: GPS + Glonass 

SPECIFIKACE 
Amazfit GTR 42 mm (Lite) 
Hmotnost: 25,5 g 
Průměr ciferníku: 42 mm 
Displej: AMOLED 1,2“ | 390 x 390 px 
Kompatibilita: Android 5.0 / iOS 10.0 nebo novější 
Baterie: Li-Ion 195 mAh 
Nabíjení: 5 V @ 500 mA 
Provozní teplota: 0 až 45 °C 
Voděodolnost: 5 ATM 
Konektivita: Bluetooth 5.0 
Služby lokalizace: GPS + Glonass (kromě Lite) 

Amazfit GTR 47 mm (Lite) 
Hmotnost: 48 g 
Průměr ciferníku: 47 mm 
Displej: AMOLED 1,39“ | 454 x 454 px 
Kompatibilita: Android 5.0 / iOS 10.0 nebo novější 
Baterie: Li-Ion 410 mAh 
Nabíjení: 5 V @ 500 mA 
Provozní teplota: 0 až 45 °C 
Voděodolnost: 5 ATM 
Konektivita: Bluetooth 5.0 
Služby lokalizace: GPS + Glonass (kromě Lite) 

SPECIFIKACE 
Amazfit Verge 
Hmotnost: 46 g 
Průměr ciferníku: 43 mm 
Displej: AMOLED 1,3“ | 360 x 360 px 
Kompatibilita: Android 4.4 / iOS 9.0 nebo novější 
Baterie: Li-Ion 390 mAh 
Nabíjení: 5 V @ 500 mA 
Provozní teplota: 0 až 40 °C 
Voděodolnost: IP68 
Konektivita: Bluetooth 4.2 / Wi-Fi b+g / USB 
Služby lokalizace: GPS + Glonass 

Amazfit Verge Lite 
Hmotnost: 46 g 
Průměr ciferníku: 43 mm 
Displej: AMOLED 1,3“ | 360 x 360 px 
Kompatibilita: Android 4.4 / iOS 9.0 nebo novější 
Baterie: Li-Ion 390 mAh 
Nabíjení: 5 V @ 500 mA 
Provozní teplota: 0 až 40 °C 
Voděodolnost: IP68 
Konektivita: Bluetooth 5.0 
Služby lokalizace: GPS + Glonass 

UČEL POUŽITÍ 
Chytré hodinky Amazfit slouží ke sledování každodenních 

aktivit jako je počítání kroků, měření srdečního tepu, 

sledování spánku apod. 

NOŠENÍ HODINEK 
Utáhněte hodinky kolem zápěstí, dokud zůstane dostatek 
volného místa pro jeden prst mezi dlaní a hodinkami. 
Nošení hodinek příliš volně může negativně ovlivnit 
zaznamenávání srdečního tepu. 

ÚDRŽBA 
Na čištění nepoužívejte žádné chemické přípravky ani 
tekoucí vodu. Nečistoty ze zařízení, náramku a nabíjecích 
kontaktů setřete suchým nebo jemně vlhčeným 
ubrouskem určeným pro čistění elektroniky. 

APLIKACE AMAZFIT 
Stáhněte aplikaci Amazfit z obchodu s aplikacemi nebo 
naskenujte QR kód nacházející se za kapitolou Spárování 
se smartphonem. Procesem párování, instalací a všemi 
potřebnými kroky Vás provede jednoduchý grafický 
průvodce. 

SPÁROVÁNÍ  SE SMARTPHONEM 
1. Během procesu párování uchovávejte hodinky v 

těsné blízkosti smartphonu. 

2. Zkontrolujte, zda je v smartphonu aktivováno 
připojení Bluetooth. 

3. Otevřete aplikaci Amazfit a přihlaste se pomocí vámi 
preferovaného účtu nebo si registrujte nový účet. 

4. Vyberte možnost Pair (Párovat) a pokračujte podle 
pokynů aplikace. 

5. Jakmile se objeví oznámení o úspěšném připojení 
Bluetooth, stisknutím tlačítka / dotykem displeje 
dokončíte proces párování. 

 

 

POUŽÍVANÍ HODINEK* 
Poté,  co  se  hodinky  úspěšně  spojí,  začnou  sledovat  
a analyzovat každodenní aktivity a spánek. 
Dotkněte se displeje nebo zmáčkněte  tlačítko,  displej 
se rozsvítí a zobrazí základní obrazovku. 
Posunutím nahoru nebo dolů po displeji můžete 
procházet  údaje  o  činnosti,  měřit  srdeční  frekvenci   
a získat přístup k mnoha dalším funkcím. 
Posunutím vlevo nebo vpravo na obrazovce přepnete 
zobrazení mezi různými položkami menu. 

 

NABÍJENÍ 
Pro nabíjení používejte výhradně originální nabíjecí USB 
kabel neboj originální nabíjecí dok. 
Ten pomocí USB kabelu propojte s jakoukoliv USB 
nabíječkou a pro nabití jej spojte se zadní částí hodinek. 
Pro zahájení nabíjení se musí kontakty na nabíjecím doku 
přesně dotýkat kontaktů na části hodinek. 

 
*Aplikace Amazfit a software hodinek se průběžně aktualizují, jejich 
funkce, vzhled i název se můžou měnit a výrobce si vyhrazuje právo na 
provádění těchto aktualizací a změn bez předchozího upozornění. 

1 

2 

3 

4 
5 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


